In Dei nomine, Amen. Nos Henricus, permissione divina Menevensis Episcopus, judicialiter

et pro tribiinali sedentes, in quodam inquisitionis et hsereticffi pravitatis negotio contra te

Robertum Ferrar presbyterum (coram nobis in judicio personaliter comparentera, et nobis super
hseretica pravitate traditum, ac fama et notorietate facti delatum), ac in ea parte legitime proce-
dendo, auditis, visis, et intellectis, rimatis, ac matura deliberatlone discussis et ponderatis dicti

negotii meritis et circumstantiis, servatisque in omnibus per omnia in eodem negotio de jure
servandis ac quomodolibet requisitis, Christi nomine invocato, ac ipsum solum Deum prre oculis

nostris habentes ; quia per acta inactitata, deducta, confessata, et ex parte tua coram nobis in

codem negotio seepius recognita, asserta, et confirmata, comperimus te, tum per confessiones tuas
varias, tum per recognitiones tuas judiciales, coram nobis judicialiter factas, errores, hoereses, et

falsas opiniones subscriptas, juri divino ac catholicEe universalis et apostolicae ecclesice determina-
tion! obviantes, contrarias, et repugnantes, tenuisse, credidisse, affirmasse, prtedicasse, et dogma-
tizasse infra dioecesem nostram Menevensem, viz. :

" Quod licet cuicunque religioso etiam expresse
professo et presbytero, post susceptam professionem et post susceptum presbyteratus ordinem,
ducere uxorem, ac cum eadem tanquam cum uxore legitima conversari. Item: sacras religiones,

ab ecclesia catholica institutas, cum scandalo damnasse et reprobasse. Item : quod in eucharistia,

sive altaris sacramento, una cum corpore et sanguine Christi remanet substantia panis et vini.

Item : quod Missa non est sacrificlum Novi Testamenti, propitiatorium pro vivis atque defunctis.

Et sacramentum altaris non esse in altari ministrandum, elevandum, vel aliquo modo adoran-
dum. Item: quod homo sola fide justificatur ;" quos quidem errores, hsereses, et falsas opiniones,
juri divino ac catholicae universalis et apostoliciB ecclesiae determinationi, obviantes, etc.

The Copy of the Sentence of Degradation.
In nomine Patris, -1- Filii, -t- et Spiritus Sancti, -^ Amen. Quia nos Henricus, permissione

divina Menevensis Episcopus, per viam inquisitionis in negotio hareticae pravitatis, cognoscentes
te Robertum Ferrar clericum propter tuam raanifestam contumaciam et obstinaciam per nos
nunciatum fuisse et esse, in illud detestabile crimen haeresis multipliciter incidisse et commisisse :

quod cum non solum grande, sed etiam damnabile et damnosum sit, et adeo enomie, quod exinde
non tantum divina Majestas oifensa, sed et universa dicecesis Menevensis commota est, et ob hoc
indignus oflicio sacerdotali et ecclesiastico sis redditus : idcirco nos, autoritate Dei Patris Oinni-
potentis, et Filii, et Spiritiis Sancti, et nostra, te ab omni hujusraodi officio sententialiter perpetuo
privamus in his scriptis, teque ab illis verbo deponimus (realiter et actualiter secundum tradi-